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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DevPort Winning Solution AB, 559070-5678, avger följande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning
Bolaget bedriver verksamhet inom produktionsteknik, beredning och dokumentation.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, där verksamheten bedrivs i moderna och funktionella lokaler med hög
kundsäkerhet.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget
Bolaget är ett helägt dotterbolag till DevPort AB, 556752-3369. DevPort AB upprättar koncernredovisning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
DevPorts vision är att bli det ledande teknikkonsultbolaget i Sverige till utvecklingsintensiv
industri genom att kombinera det lilla företagets känsla med det stora företagets möjligheter.

DevPorts styrkor ligger bland annat i att ha en effektiv organisation som snabbt kan ställa om vid både
uppgång och nedgång på marknaden. Vi har en stor andel av verksamheten inom fordonsindustrin
men fordonsindustrin är samtidigt en mycket utvecklingsintensiv industri som hela tiden har behov av
ny teknikutveckling för att möta bland annat säkerhetskrav, miljökrav och övriga lagkrav.

DevPort har också en struktur med en kombination av underkonsulter och anställda medarbetare med
rörliga lönemodeller kopplat till utfall vilket medför att en del kostnader relativt snabbt kan sänkas om
intäkterna kraftigt sjunker.

Bransch- och verksamhetsrelaterade risker

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av relativ hög
exponering mot fordonsindustrin. Dock är kundkategorierna så varierande, dels mot tunga respektive
lätta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av olika typer av tjänster som till
exempel mekanik och inbyggda system som reducerar riskerna. En större ekonomisk
konjunkturnedgång och störningar på världens finansmarknader kan ha en negativ effekt på
efterfrågan av koncernens tjänster. Dock så behöver fordonsindustrin fortsätta utveckla sina produkter
även under lågkonjunktur även om prispressen blir större vid sådana händelser.

DevPort konkurrerar med såväl stora multinationella konsultbolag som mindre regionala företag när
det gäller att erbjuda konsulttjänster. Konkurrens kan medföra försämrad omsättning eller lägre
marginaler för DevPort. Det kan även innebära att DevPort förlorar affärstillfällen, tvingas prissätta
sina uppdrag till mindre fördelaktiga villkor eller på annat sätt ha negativ inverkan på Bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och lönsamhet i framtiden.

Bolagets tjänster är konjunkturberoende och efterfrågan på DevPorts tjänster kan skifta i olika
konjunkturlägen. En svagare konjunkturutveckling kan således påverka framtidsutsikterna med kort
varsel och ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och lönsamhet i
framtiden. DevPort har som mål att en tredjedel av omsättningen skall utgöras av underkonsultaffären
och detta möjliggör en snabbare omställning vid lägre efterfrågan.
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En faktor som har betydande inverkan på DevPorts resultat är timarvodet på Bolagets konsulttjänster
och debiteringsgraden hos Bolagets konsulter. För den del av försäljningen som är knuten till kunder
med ramavtal är eventuella prisförändringar beroende av omförhandlingar av dessa ramavtal.

Bolagets resultat är beroende av försäljningen av konsulttimmar varför det är av stor vikt att
upprätthålla både en god debiteringsgrad samt timarvoden. En minskad debiteringsgrad och generellt
lägre timarvoden kan leda till negativa effekter på Bolagets omsättning, resultat och finansiella ställning.

Historiskt sett har DevPort uppvisat en god ekonomisk tillväxt. För åren 2024 och 2025 ser vi dock
trendbrott i denna utveckling. DevPort har som abmition att återgå till tillväxt och goda ekonomiska reslutat 
vilket ställer stora krav på på bolaget och dess ledning och medför ett antal risker som delvis är svåra att 
förutse. 
Tillväxt kan medföra att såväl verksamhetens komplexitet som ledningens ansvar ökar, vilket ökar
bördan på Bolagets ledning och operativa resurser. Detta kan i sin tur leda till organisatoriska problem 
såsom svårigheter att rekrytera kompetent personal och anlita samarbetspartners med tillräcklig 
branscherfarenhet. 
Vidare kan befintliga lokaler och befintliga kontroll-, styr-, ekonomi- och informationssystem och andra
tekniska lösningar komma att visa sig otillräckliga för en fortsatt tillväxt och ytterligare investeringar
inom dessa områden kan därför bli nödvändiga. Sådana investeringar kan komma att kräva
aktieägare eller finansiärers deltagande. Skulle DevPort vara oförmöget att kontrollera eller tillgodose 
en fortsatt tillväxt, och de investeringar det kan kräva, på ett effektivt sätt kan det komma att få en 
negativ effekt på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Bolaget utför tjänster mot ett fåtal större fordonskunder, i huvudsak i Sverige, samt ett antal andra
utvecklingsintensiva kunder (till exempel inom försvarsindustrin och telekom). Bolagets fyra största
kunder utgör en betydande del av den totala omsättningen, vilket således medför att ett visst
kundberoende föreligger. Detta till trots ska respektive kund inte ses som enbart ett kunduppdrag utan
utvecklingsarbetet sker på många olika avdelningar och olika projekt inom dessa bolag. Skulle
DevPort få ett tappat förtroende eller förlora sin ställning som Preferred Partner/Supplier hos dessa
kunder skulle det få en betydande negativ effekt på Bolagets omsättning och resultat.

I samband med erhållande av uppdragsavtal tar DevPort ett ansvar för att genomföra ett, utifrån vissa
villkor och förutsättningar, definierat uppdrag. I händelse av att sådana åtaganden inte uppfylls
eller om Bolaget eller dess anställda grovt åsidosätter vad som följer av avtalen kan Bolaget, i
extrema fall, utsättas för betydande skadeståndsanspråk, vilket skulle kunna påverka Bolaget negativt.

Det finns en risk att förseningar i planerade och pågående utvecklingsprojekt uppstår vilket kan ha en
negativ effekt på Bolagets kassaflöden, intäkter och rörelsemarginaler. Förseningar kan äga rum både
för projektåtaganden och projekt som bedrivs hos kunden.

DevPorts viktigaste tillgång är medarbetarna. Bolaget är därmed beroende av att kunna behålla,
utveckla samt rekrytera kvalificerade medarbetare inklusive ledningspersoner. Det är centralt att
Bolaget uppfattas som en attraktiv arbetsplats som erbjuder konkurrenskraftiga anställningsvillkor.
Trots det gedigna arbete som DevPort gör för att uppnå detta, finns en risk att Bolaget inte lyckas 
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med
sitt arbete att uppfattas som en attraktiv arbetsplats, vilket skulle kunna leda till att kvalificerade
medarbete inte kan behållas eller rekryteras. Risken finns alltid att kvalificerade medarbetare lämnar
Bolaget och går till konkurrenter, kunder eller startar egen verksamhet. Risken förstärks av att dessa
medarbetare, som känner företaget väl, även kan ta med sig andra kvalificerade medarbetare. En
sådan situation skulle kunna innebära framtida intäktsbortfall men även svårigheter för DevPort att
fullfölja pågående uppdrag vilket medför kostnader för Bolaget. Risker hänförliga till tillgången på
kvalificerade medarbetare kan således ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, tillväxt,
finansiella resultat och lönsamhet.

Finansiella risker

Bolaget är genom sin verksamhet exponerad för olika finansiella risker såsom kreditrisk och
likviditetsrisk. Riskhanteringen sköts på koncernnivå av verkställande direktören och ledningsgruppen.
Det är Bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för exponering, hantering och uppföljning av
koncernens finansiella risker. Styrelsen fastställer de ramar som gäller för exponering, hantering och
uppföljning av de finansiella riskerna och dessa ramar utvärderas och revideras årligen.

Kreditrisk

Kreditrisk innebär risk för att motparten i en transaktion inte fullgör sina förpliktelser enligt avtalet och
att eventuella säkerheter inte täcker Bolagets fordran. DevPorts kreditrisk består främst av
kreditexponering mot Bolagets kunder. Även likvida medel samt andra tillgodohavanden hos bank
eller finansinstitut skapar en kreditrisk.

I händelse av bristande åtagande från kundens sida kan DevPort drabbas av en kreditförlust. Sådana
kreditförluster kan ha en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och
resultat.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisken avser att Bolaget inte har tillräcklig betalningsberedskap för förutsedda och/eller
oförutsedda utgifter.
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Hållbarhetsupplysningar
DevPortkoncernen är verksamt i Sverige med cirka 350 medarbetare och underkonsulter i tre olika
regioner och med kunder inom utvecklingsintensiva branscher. Med ett huvudsakligt fokus på
framtiden arbetar vi med långsiktiga lösningar i tekniken vi utvecklar. På något vis påverkar våra
tjänster, direkt eller indirekt, miljön såväl som människors liv. För att kunna driva ett ansvarsfullt
företagande är det avgörande att följa den globala utvecklingen och vara medvetna om på vilket sätt
vårt företagande påverkar samhället och miljön.

Vid utförandet av utvecklingstjänster är det tydligt att DevPort kan påverka miljön via kundernas
produkter eller effekten av kundernas produkter. Vi är dock oftast helt styrda av kundernas förskrifter
och policys och därför blir det svårt för oss att komma med egna initiativ avseende miljön. Vi tror trots
allt att vi kan influera våra kunder genom att våra medarbetare har god medvetenhet om miljö och
hållbarhet. Vi påverkar också våra kunder indirekt genom vårt verksamhetssystem som utgör grunden
för hur vårt arbete bedrivs.

God affärsetik är en viktig grund i vårt hållbarhetsarbete och ska råda hos samtliga intressenter. Vår
Code of Conduct ska vara känd hos samtliga medarbetare och introduceras till samtliga nyanställda
på DevPort.

Medarbetarna är DevPorts största tillgång. Vi arbetar aktivt för en större mångfald och inkludering på
företaget. Vi har som mål att öka antalet kvinnor i ledande befattning och uppnå en större jämnvikt
mellan könen, men också en större blandning av kultur och bakgrund bland medarbetarna. Vi ska
arbeta under säkra arbetsförhållanden för att förhindra ohälsa och olyckor genom vårt systematiska
arbetsmiljöarbete. Vi arbetar med ständiga förbättringar avseende arbetsmiljö och kontinuerlig
uppföljning av våra sjukskrivningar och arbetsskadeärenden.

DevPort vill bidra till en mer hälsosam marknad där vi genom vårt stöd till cancerforskningen och barns
välmående bidragit genom flera insamligar och aktiviteter i hälsans tecken.

Rättvisande översikt över utvecklingen

Belopp i SEK
 2025 2024 2023 2022
Nettoomsättning 116 187 185 156 941 487 174 819 533 183 368 000
Resultat efter finansiella poster 10 202 980 24 384 617 24 211 310 25 237 000
Balansomslutning 51 203 083 64 857 393 57 002 692 58 185 000
Soliditet % 18,6 13,8 15,9 16

Förändringar i eget kapital

 
Aktie-

kapital
Balanserat

resultat Årets resultat
Ingående balans 100 000 6 592 325 -155 497
Balanseras i ny räkning  -155 497 155 497
Årets resultat   397 232
Utgående balans 100 000 6 436 828 397 232
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Resultatdisposition

Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande står följande medel  
Balanserat resultat 6 436 828
Årets resultat 397 232
Medel att disponera 6 834 060

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande  
Balanseras i ny räkning 6 834 060
Summa 6 834 060
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Resultaträkning

Belopp i SEK Not
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.    
Nettoomsättning  116 187 185 156 941 487
Övriga rörelseintäkter 3 27 428 102 672
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.  116 214 613 157 044 159

Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter  -1 173 900 -1 098 080
Övriga externa kostnader 4,5 -8 571 440 -7 600 958
Personalkostnader 6 -96 286 870 -123 994 106
Summa rörelsens kostnader  -106 032 210 -132 693 144

Rörelseresultat  10 182 403 24 351 015

Resultat från finansiella poster    
Ränteintäkter 7 21 618 34 084
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -1 041 -482
Summa resultat från finansiella poster  20 577 33 602

Resultat efter finansiella poster  10 202 980 24 384 617

Bokslutsdispositioner    
Lämnade koncernbidrag  -9 396 911 -24 544 316
Förändring av periodiseringsfonder  -250 000 0
Summa bokslutsdispositioner  -9 646 911 -24 544 316

Resultat före skatt  556 069 -159 699

Skatter    
Skatt på årets resultat 9 -158 837 4 202
Summa skatter  -158 837 4 202

Årets resultat  397 232 -155 497
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Balansräkning

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar    
Uppskjuten skattefordran 12 0 4 337
Summa finansiella anläggningstillgångar  0 4 337

Summa anläggningstillgångar  0 4 337

Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Fordringar hos koncernföretag  50 568 119 64 445 148
Övriga fordringar  48 988 59 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 584 975 348 730
Summa kortfristiga fordringar  51 202 082 64 853 056

Kassa och bank    
Kassa och bank  1 001 0
Summa kassa och bank  1 001 0

Summa omsättningstillgångar  51 203 083 64 853 056

SUMMA TILLGÅNGAR  51 203 083 64 857 393
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Balansräkning

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  100 000 100 000
Summa bundet eget kapital  100 000 100 000

Fritt eget kapital    
Balanserat resultat  6 436 828 6 592 325
Årets resultat  397 232 -155 497
Summa fritt eget kapital  6 834 060 6 436 828

Summa eget kapital  6 934 060 6 536 828

Obeskattade reserver    
Periodiseringsfonder  3 250 000 3 000 000
Summa obeskattade reserver  3 250 000 3 000 000

Kortfristiga skulder    
Skulder till koncernföretag  14 803 785 28 013 682
Aktuella skatteskulder  262 526 239 755
Övriga skulder  3 364 151 4 273 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 22 588 561 22 793 352
Summa kortfristiga skulder  41 019 023 55 320 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  51 203 083 64 857 393
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Kassaflödesanalys

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31
Den löpande verksamheten    
Ingångsvärde löpande verksamheten    
Rörelseresultat  10 182 403 24 351 015
Erhållen ränta  21 618 34 084
Erlagd ränta  -1 041 -482
Betald inkomstskatt  -131 729 93 859
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

 10 071 251 24 478 476

Förändring rörelsefordringar    
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar  8 992 860 -7 850 499
Ökning/minskning av rörelsefordringar  8 992 860 -7 850 499

Förändring rörelseskulder    
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder  -19 063 110 7 916 339
Ökning/minskning av rörelseskulder  -19 063 110 7 916 339

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 001 24 544 316

Investeringsverksamheten    
Lämnade koncernbidrag  0 -24 544 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten  0 -24 544 316

Årets kassaflöde  1 001 0

Likvida medel vid årets slut  1 001 0
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Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas, med avdrag för rabatter.

Bolagets verksamhet är inriktad på tjänsteuppdrag. I en del fall leder och driver bolaget ett helt projekt
åt kund och i andra fall driver kunden projektet och bolaget bidrar med lämplig kompetens i rätt tid.
Samtliga uppdrag utföres på löpande räkning. Inkomster för uppdrag på löpande räkning
intäktsredovisas över tid dvs. när kunden erhåller och förbrukar de fördelar som tillhandahålls genom
företagets prestation. Huvudprincipen är att fördela intäkten i takt med att nedlagda timmar har utförts.
Bolaget har en ovillkorad rätt till betalning för nedlagd tid. Prissättningen inkluderar normalt ej några
väsentliga rabatter eller liknande som kommer att påverka fördelningen av transaktionspriset på olika
prestationsåtaganden. Uppdraget anses utfört i takt med nedlagd tid. Bolaget har en rätt till ersättning
från ett kund till ett belopp som direkt motsvarar värdet för kunden av företagets prestation som
uppnåtts till dags dato.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren 
för att få bidraget uppfyllts. Ett offentlig bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som 
intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har 
uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld. Stödet redovisas över samma period som de kostnaderna bidragen 
är avsedda att kompensera för. Stöd erhållna för forskning och utveckling redovisas som reducerad 
personalkostnad.
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Ersättningar till anställda

Bolaget har endast pensioner vilka klassificerats som avgiftsbestämda planer. En avgiftsbestämd
pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk
enhet. Bolaget har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om
denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som
hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna
redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning. Förutbetalda avgifter redovisas som en
tillgång i den utsträckning som kontant återbetalning eller minskning av framtida betalningar kan
komma koncernen tillgodo.

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställning sagts upp av bolaget före normal
pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar en frivillig avgång i utbyte mot sådana ersättningar.
Bolaget redovisar sådana ersättningar vid den tidigaste av följande tidpunkter: (a) när bolaget inte
längre har möjlighet att återkalla erbjudandet om ersättning; och (b) när företaget redovisar utgifter för
en omstrukturering som innebär utbetalning av avgångsvederlag. Vid utgången av redovisade
räkenskapsår finns inte någon avsättning för ersättning vid uppsägning.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i
resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall
redovisas även skatten i eget kapital.
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Leasing
Leasing där en väsentlig del av riskerna och fördelarna med ägande behålls av leasegivaren
klassificeras som operationell leasing. Betalningar som görs under leasingtiden (efter avdrag för
eventuella incitament från leasegivaren) kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.
Bolaget innehar avtal vilka klassificeras som operationell leasing.

Kundfordringar

Kundfordringar är belopp som ska betalas av kunder för sålda varor eller utförda tjänster i den
löpandeverksamheten. Om betalning förväntas inom ett år eller tidigare (eller under normal 
verksamhetscykel om denna är längre), klassificeras de som omsättningstillgångar, annars 
som anläggningstillgångar.

Likvida medel

I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten över kassaflöden, kassa,
banktillgodohavanden och övriga kortfristiga placeringar. Övriga kortfristiga placeringar klassificeras
som likvida medel när de har förfallotid inom tre månader från anskaffningstidpunkten, lätt kan
omvandlas till kassamedel till ett känt belopp och är utsatta för en obetydlig risk för värdefluktuationer.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder är förpliktelser att betala för varor eller tjänster som har förvärvats i den löpande
verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder om de
förefaller inom ett år eller tidigare (eller under normal verksamhetscykel om denna är längre). Om inte,
tas de upp som långfristiga skulder.

Kassaflödesanalys

Kassaflöde upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner
som medför in- eller utbetalningar. Bolagets likvida medel består av kassa- och banktillgodohavanden.

Utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan 
anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder 
i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.  

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.
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Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisningen görs uppskattningar, antaganden och bedömningar vid
tillämpning av redovisningsprinciperna, vilka anses rimliga och väl avvägda vi den tidpunkt då de görs.
Med andra bedömningar, antaganden och uppskattningar kan resultatet emellertid bli ett annat, och
händelser kan inträffa som kan kräva en väsentlig justering av det redovisade värdet för den berörda
tillgången eller skulden.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Statliga bidrag 11 730 0
Övrigt 15 698 102 672
Summa 27 428 102 672

Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Framtida minimileaseavgifter   
Inom ett år 840 000 415 792
Senare än ett år men inom fem år 1 978 706 0
Summa 2 818 706 415 792

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter   
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 514 304 196 328

Not 5 Ersättningar till revisorer

Revisor och revisionsföretag Typ av uppdrag
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Forvis Mazars AB Revisionsuppdrag 110 000 110 000
Summa  110 000 110 000
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Not 6 Personal

Medelantalet anställda

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Kvinnor 17 23
Kvinnor (%) 16,3 19,3
Män 87 96
Män (%) 83,7 80,7
Medelantalet anställda 104 119

Löner och andra ersättningar

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Övriga anställda -59 906 014 -80 241 728
Summa -59 906 014 -80 241 728

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Pensionskostnader   
Övriga anställda -4 504 881 -4 181 595
Summa pensionskostnader -4 504 881 -4 181 595

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal -16 958 792 -26 015 475
Summa -21 463 673 -30 197 070

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Ränteintäkter   
Övriga företag 21 564 32 969
Summa 21 564 32 969

Kursdifferenser 54 1 115
Summa 21 618 34 084
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Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Räntekostnader   
Övriga företag -213 -482
Summa -213 -482

Kursdifferenser -828 0
Summa -1 041 -482

Not 9 Skatt på årets resultat

 
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Aktuell skatt   
Aktuell skatt -154 500 0
Summa -154 500 0

Uppskjuten skatt   
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag -4 337 4 337
Summa -4 337 4 337

Summa -158 837 4 337

Avstämning av effektiv skatt   
Resultat före skatt 556 069 -159 699
Gällande skattesats (%) 20,6 20,6
Skatt enligt gällande skattesats -114 550 32 898

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31
Ej avdragsgilla kostnader 36 615 23 366
Ränta periodiseringsfond 12 113 16 192
Ej skattepliktiga intäkter -4 441 -6 660
Nyttjade underskottsavdrag från tidigare år -4 337 0
Summa 39 950 32 898
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Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 2025-12-31 2024-12-31
Förutbetalda försäkringspremier 451 041 348 730
Övriga poster 133 933 0
Summa 584 974 348 730

Not 11 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag
Kvotvärde per

aktieslag Antal aktier
a-aktier 100 1 000

Not 12 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran
  2025-12-31  2024-12-31

Typ av skillnad/avdrag
Temporär

skillnad/avdrag Skattefordran
Temporär

skillnad/avdrag Skattefordran
Underskottsavdrag 0 0 4 337 4 337
Summa specifikation uppskjuten
skattefordran

 0  4 337

Uppskjuten skattefordran  0  4 337

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 2025-12-31 2024-12-31
Upplupna löner 19 615 790 18 997 613
Upplupna semesterlöner 0 125 340
Upplupna sociala avgifter 2 900 987 3 682 647
Övriga poster 71 784 -12 248
Summa 22 588 561 22 793 352
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Not 14 Transaktioner med närstående

Köp- och försäljningstransaktioner med närstående parter sker på marknadsmässiga villkor. Följande
transaktioner har skett med koncernföretag.

År 2025 uppgår försäljning av tjänster eller varor till närstående till 115 976 704 kr.
År 2025 uppgår inköp av tjänster eller varor från närstående till -21 023 839 kr.

Transaktioner med andra närstående parter än de som listas ovan har inte skett.

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.
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REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i DevPort Winning Solution AB, org.nr 559070-5678

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för DevPort Winning Solution AB för år 2025.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av DevPort Winning Solution ABs finansiella ställning per den 31
december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standard on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till
DevPort Winning Solution AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
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Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som
användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten
på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett
bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten
för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för DevPort Winning Solution AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamot och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
"Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till DevPort Winning Solution AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk
och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som
är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets
situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med
aktiebolagslagen.

Lund
2026-04-02

Jesper Ahlkvist

Jesper Ahlkvist

Auktoriserad revisor
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